
* * ** EVROPSKÁ. uNıE .
f Evropské strukturální a investiční fondy
ž.k * .k Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávaní MWHERSWC ŠKQLSM

MLASEÉE A. TÉLO'.'Ýc.-ıc‹'‹.'\'
**
ıł

SMLOUVA o zAJıŠTĚNí SLUŽBY
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany
Střední průmyslová škola Třebíč
se sídlem: Manž. Curieových 734, 674 01 Třebíč
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Borůvkou, ředitelem školy
IČO: 666 10 702
bankovní spojení: ČSOB, as.
č. ú.: 248984955/0300
(dále jen „objednavatel“)
a

Vysočina Education, Školské Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
a středisko služeb školám, příspěvková organizace
Se Sídlem: Žižkova 20, 586 01 Jihlava
Zastoupena: Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem
ıčo: 751 40 349
bankovní Spojení: Sberbank CZ, a.s.
č. ú.: 4200157318/6800
(dále jen „poskytovatel“)

II.
Účel a předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění
a realizaci vzdělávání pedagogů v rámci projektu Projekt školy formou Zjednodušeného
vykazování- Šablony II., reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0014784 v aktivitě
2.|II/7j Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 hodin - ICT.
Popis kurzů je uveden níže. U jednotlivých kurzů je uvedeno číslo akreditace MŠMT.
Požadovaný počet: 5 kurzů
1) Využití počítače v práci pedagoga I (8 h.), MŠMT 15606/2019-1-704: 10 šablon/8

hodin
2) Využití počítače v práci pedagoga II (8 h.), MŠMT 15606/2019-1-704: 10 šablon/8

hodin
3) ICT pomáhá (16 h.), MŠMT 7260/2017-1-499: 9 ŠabIOn/16 hodin
4) ICT pomáhá při přípravě výuky (8 h.), MŠMT 7260/2017-1-499: 9 ŠabIOn/8 hodin
5) ICT - elektronická bezpečnost z pohledu uživatele (8 h.), MŠMT 27233/2019-1-944: 9

šablon/8 hodin

1/3



*1* '* *ì EVROPSKÁ UNIE
vz ú Evropské Strukturální a investiční fondy
ú azi ,k ,k Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MMSTERSWO ŠKOLSTVL

MLsšZE 1›.TELO".IÝCHC0.'v

Vzdělávací akce Se uskuteční vprůběhu školního roku 2019/2020, od 1. 11. 2019 a
nejpozději do 30. 6. 2020 v termínech, které budou Sděleny objednavateli včas a budou
objednavatelem potvrzeny.
Kontaktní osoba poskytovatele:
Mgr. Lenka Andrýsková, email: andrvskova@vvs-edu.cz, tel. 734 396 971
Kontaktní osoba objednatele:
Mgr. Anna Dobiášová, email: adobiasova@spst.cz, tel. 736675139

Vzdělávací akce proběhnou v prostorách školy. Poskytovatel vystaví a předá po
skončení Vzdělávací akce účastníkům osvědčení o absolvování vzdělávacího programu.

l||.
Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést Službu dle této smlouvy a případných pokynů

objednatele.
2. Objednavatel se Zavazuje Zaplatit poskytovateli Za řádně a včas provedené vzdělávací

programy cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky
1. Cena za provedení Služby se na Základě dohody Smluvních stran stanoví ve výši

56 000,- Kč (Slovy: padesátšesttisíckorun).
Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a Zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele.

2. Cenu uhradí objednatel na Základě faktury vystavené poskytovatelem do 31. 12. 2019, a
to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli.

V.
Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotovenich, Z nichž každá smluvní Strana

obdrží jedno.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými

Zástupci obou Smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla Sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoli v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Smluvní strany souhlasí S uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. příloh a všech

případných dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu S pravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.

2/3



'4 * 1** EVROPSKÁ UNIE
Evropské Strukturální a investiční fondy

ú _ . . .i * ,r Operační program Výzkum, vývoj a vzdelavanı MIMSTEFESWC ŠKOLSWL
InłL/LDĚŽE .In TÉLDVÝCHCWY

**
ú *

5. Obě smluvní Strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně
podpisů v informačním Systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále
dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní objednavatel
a splnění této povinnosti doloží poskytovateli. Současně berou obě smluvní strany na
vědomí, že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího
podpisu bez dalšího Zrušena od Samého počátku.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění
v informačním systému veřejné správy - Registru Smluv.

7. Vztahy smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené Se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

VTřebíči dne 1. 11.2019
za objednatele:

lng. Zdeněk Borůvka Mgr. áoman Křivánek
ředitel ředitel

SPŠ Třebíč ©
Manž. Curieovýcıh734

674 01 Třęb
Ić-óóó 10 702 DIČ. czóóóıo702

WWW.pSpSt CZ

Kontrolu (ilc laik. Č. 320/Q{ proveden“
i o

Přiki/.cc í'pttızıceż /1'174gø/QĹÄ/ 111101 /Iv/L "Løiý
Spııivcu ıozpočtu: M x '111103 /Í/Hfl/wję

3/3


